
Nama SKPD 4012000 - Kecamatan Selopampang
Periode 01-01-2019 - 31-12-2019

Kode Rekening Nama Rekening Debet Kredit

0 Perubahan SAL -2,451,491,830.00

1110301 Kas di Bendahara Pengeluaran 0

1160101 Beban Gaji dan Tunjangan Dibayar Dimuka 0

1170101 Persediaan Alat Tulis Kantor 198,000.00

1170103 Persediaan Alat Listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery 

kering)

0

1170104 Persediaan Perangko, materai dan benda pos lainnya 0

1170105 Persediaan Peralatan kebersihan dan bahan pembersih 0

1170109 Persediaan Barang Cetakan 0

1170110 Persediaan Lampu Penerangan dan Kelengkapannya 0

1170201 Persediaan Bahan baku bangunan 0

1170214 Persediaan Dekorasi/Publikasi 0

1170216 Persediaan Bahan Lainnya 0

1170303 Persediaan Suku Cadang 0

132050104002 Lemari Kayu 4,000,000.00

132050204006 Kipas Angin 1,000,000.00

132050302 MEJA RAPAT PEJABAT 5,000,000.00

132100102002 Lap Top 7,500,000.00

132100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 2,500,000.00

133010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 256,921,187.00

134040105 JARINGAN AIR MINUM LAINNYA 92,540,000.00

211030101 Penerimaan Perhitungan Pihak Ketiga - PPh 21 30,212,287.00

211030102 Pengeluaran Perhitungan Pihak Ketiga - PPh 21 -30,212,287.00

211030201 Penerimaan Perhitungan Pihak Ketiga - PPh 22 1,041,091.00

211030202 Pengeluaran Perhitungan Pihak Ketiga - PPh 22 -1,041,091.00

211030301 Penerimaan Perhitungan Pihak Ketiga - PPh 23 2,596,223.00

211030302 Pengeluaran Perhitungan Pihak Ketiga - PPh 23 -2,596,223.00

211030501 Penerimaan Perhitungan Pihak Ketiga - PPh Pasal 4 4,850,585.00

211030502 Pengeluaran Perhitungan Pihak Ketiga - PPh Pasal 4 -4,850,585.00

211040101 Penerimaan Perhitungan Pihak Ketiga - PPN 35,499,188.00

211040102 Pengeluaran Perhitungan Pihak Ketiga - PPN -35,499,188.00

211040201 Penerimaan Perhitungan Pihak Ketiga - Pajak Daerah Katering 5,557,511.00

211040202 Pengeluaran Perhitungan Pihak Ketiga - Pajak Daerah Katering -5,557,511.00

2150102 Utang Belanja Tambahan Penghasilan PNS 42,416,440.00

2150108 Utang Belanja Honorarium PNS 0

2150109 Utang Belanja Honorarium Non PNS 2,700,000.00

2150208 Utang Belanja Jasa Kantor 736,386.00

2150209 Utang Belanja Premi Asuransi 100,920.00

2150210 Utang Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor 0

2150216 Utang Belanja Makanan dan Minuman 0

2150304 Utang Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan 0

3110101 Ekuitas -32,807,744.00

3130101 RK PPKD 2,451,491,830.00

5110101 Belanja Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi 867,759,233.00
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5110102 Belanja Tunjangan Keluarga 89,666,466.00

5110103 Belanja Tunjangan Jabatan 60,900,000.00

5110105 Belanja Tunjangan Fungsional Umum 29,855,000.00

5110106 Belanja Tunjangan Beras 45,334,920.00

5110107 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 4,953,284.00

5110108 Belanja Pembulatan Gaji 13,387.00

5110109 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan 24,595,926.00

5110201 Belanja Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 587,787,640.00

5120101 Belanja Alat Tulis Kantor 21,883,500.00

5120103 Belanja alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery kering) 460,000.00

5120104 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya 1,515,000.00

5120105 Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih 3,500,000.00

5120106 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas 12,000,000.00

5120110 Belanja Lampu Penerangan dan Kelengkapannya 3,030,000.00

5120201 Belanja bahan baku bangunan 4,250,000.00

5120214 Belanja Dekorasi/Publikasi 6,300,000.00

5120216 Belanja Bahan Lainnya 3,450,000.00

5120301 Belanja Telepon 3,971,602.00

5120302 Belanja Air 2,400,000.00

5120303 Belanja Listrik 6,253,548.00

5120305 Belanja surat kabar/majalah 1,320,000.00

5120314 Belanja Jasa Pemeliharaan/Service 8,999,000.00

5120403 Belanja Iuran BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan 1,374,822.00

5120501 Belanja Jasa Service 400,000.00

5120502 Belanja Penggantian Suku Cadang 2,500,000.00

5120503 Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas 995,000.00

5120505 Belanja Pajak Kendaraan Bermotor 2,631,075.00

5120601 Belanja cetak 3,550,000.00

5120602 Belanja Penggandaan 6,905,100.00

5120603 Belanja Dokumentasi 78,000.00

5121101 Belanja makanan dan minuman harian pegawai 5,464,000.00

5121102 Belanja makanan dan minuman rapat 57,512,000.00

5121106 Belanja Makan Minum Kegiatan 12,496,000.00

5121107 Belanja Makan Minum Satpol PP 7,200,000.00

5121501 Belanja perjalanan dinas dalam daerah 47,460,000.00

5121502 Belanja perjalanan dinas luar daerah 29,940,000.00

5121902 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 16,000,000.00

5121903 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan 10,930,000.00

5122306 Belanja Uang Saku Peserta 6,120,000.00

5122501 Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 7,200,000.00

5122503 Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber 1,550,000.00

5122506 Honorarium Forum Komunikasi Pimpinan 13,200,000.00

5122602 Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 30,731,140.00

5122603 Upah tenaga kerja 750,000.00

5122604 Honorarium Pelaksana Kegiatan 26,845,000.00

5221419 Belanja Modal Pengadaan Almari 4,000,000.00

5221426 Belanja Modal Pengadaan Kipas Angin 1,000,000.00

5221606 Belanja Modal Pengadaan Laptop/Note Book 7,500,000.00

5221607 Belanja Modal Pengadaan Printer 2,500,000.00

5221702 Belanja modal Pengadaan Meja Rapat Pejabat 5,000,000.00

5230132 Belanja Moda Pengadaan Konstruksi Bangunan Atap 256,921,187.00

5240311 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jaringan Air Bersih/Air 

Minum

92,540,000.00

9110101 Beban Gaji Pokok PNS / Uang Representasi - LO 867,759,233.00

9110102 Beban Tunjangan Keluarga - LO 89,666,466.00

9110103 Beban Tunjangan Jabatan - LO 60,900,000.00

9110105 Beban Tunjangan Fungsional Umum - LO 29,855,000.00

9110106 Beban Tunjangan Beras - LO 45,334,920.00



9110107 Beban Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus - LO 4,953,284.00

9110108 Beban Pembulatan Gaji - LO 13,387.00

9110109 Beban Iuran Jaminan Kesehatan - LO 24,595,926.00

9110201 Beban Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja - LO 598,356,080.00

9110801 Beban Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan 7,200,000.00

9110804 Beban Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber 1,550,000.00

9110806 Beban Honorarium Forum Komunikasi Pimpinan 13,200,000.00

9110902 Beban Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap 32,400,000.00

9110903 Beban Upah tenaga kerja 750,000.00

9110904 Beban Honorarium Pelaksana Kegiatan 26,845,000.00

9120101 Beban Persediaan alat tulis kantor 22,186,500.00

9120103 Beban Persediaan alat listrik dan elektronik ( lampu pijar, battery 

kering)

460,000.00

9120104 Beban Persediaan perangko, materai dan benda pos lainnya 1,515,000.00

9120105 Beban Persediaan peralatan kebersihan dan bahan pembersih 3,500,000.00

9120106 Beban Persediaan Bahan Bakar Minyak/Gas 12,000,000.00

9120109 Beban Persediaan Barang Cetakan 3,550,000.00

9120110 Beban Persediaan Lampu Penerangan dan Kelengkapannya 3,030,000.00

9120201 Beban Persediaan bahan baku bangunan 4,250,000.00

9120214 Beban Dekorasi/Publikasi 6,300,000.00

9120216 Beban Bahan Lainnya 3,450,000.00

9120219 Beban Persediaan Suku Cadang 3,400,000.00

9120301 Beban Jasa telepon 3,981,640.00

9120302 Beban Jasa air 2,807,348.00

9120303 Beban Jasa listrik 5,242,944.00

9120305 Beban Jasa surat kabar/majalah 1,320,000.00

9120314 Beban Jasa Pemeliharaan/Service 8,999,000.00

9120403 Beban Iuran BPJS Kesehatan dan Ketenagakerjaan 1,475,742.00

9120501 Beban Jasa Service 400,000.00

9120503 Beban Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas 995,000.00

9120505 Belanja Pajak Kendaraan Bermotor 2,631,075.00

9120602 Beban Penggandaan 6,905,100.00

9120603 Beban Dokumentasi 78,000.00

9121101 Beban makanan dan minuman harian pegawai 5,464,000.00

9121102 Beban makanan dan minuman rapat 57,512,000.00

9121106 Beban Makan Minum Kegiatan 12,496,000.00

9121107 Beban Makan Minum Satpol PP 7,200,000.00

9121501 Beban perjalanan dinas dalam daerah 47,460,000.00

9121502 Beban perjalanan dinas luar daerah 29,940,000.00

9121902 Beban Jasa Konsultansi Perencanaan 16,000,000.00

9121903 Beban Jasa Konsultansi Pengawasan 10,930,000.00

9122306 Beban Uang Saku Peserta 6,120,000.00

JUMLAH 2,464,637,832.00 2,464,637,832.00

NIP. 19680205 198803 1 003

Temanggung, 31 Desember 2019

AGUS SUHARYOKO, S.Sos, M.M.

NIP. 19640824 198603 1 012

Mengetahui,

Pejabat Penatausahaan KeuanganPengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran

DJOKO PRASETIJA,S.Sos




